
\ 

Monitor Polski Nr 63 701 Poz. 336, 337, 338 i 339 

336 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTRÓW I MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 listopada 1965 r. 

w sprawie ramowych wytycznych do przeprowadzania analiz rocznej działalności przedsiębiorstw 
budowlano-montażowych. 

Na podstawie § 11 ust. l u chwały nr 261 Rady Ministrów 
z dni.a 12 pażdziernika 1965 r. w sprawie przeprowadzania 
analiz ekonomicznych w gospodarce 'narodowej (Monilor Pol
ski Nr 59, poz. 301) zarząc1 7. a się , co na stępuje: 

§ l. 1. 'Ustala się ram owe wytyczne do przeprowadza
nia analiz rocznej działalności przedsiębiorstw budowlano
montażowych. 

2. Ramowe wytyczne, o których mowa w ust. 1; stano
wią odrębne wydawnictwo Komisji Planowania przy Radzie 
Ministrów, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z . dniem ogłosze·nia. 

Prz E'wodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów: 
S. Jędrychowski 

Minister Finansów: J. Albrecht • 

337 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTRÓW I MINISTRA FINANSÓW 

z dnia '3 listopada 1965 r. 

w sprawie ramowych wytycznych do przeprowadzania analiz rocznęj działalności ministerstw. 

Na podstawie § 33 ust. l uchwały nr 261 Rady Minis trów 
z dnia, 12 pażdz i e rnika 1965 r. w sprawie prze prowad zania 
analiz' ekonomicznych w gospodarce narodowej (Monitor Po l
ski Nr 59, poz. 301) zarządza się, co następuje: 

§ l. 1. Ustala się ramowe wytyczne do przeprowadza
nia analiz rocznej działalności ministers tw. 

2. Ramowe wytyczne, o których mowa ,w ust. 1. st.ano
wią odrębne wydawnic two Komisji Planowania przy Radlie 
Ministrów. 

§ 2. Zarządze ni e wchodzi w życie z dni em ogłoszenia. 

Przewodniczący Komisji Planowania przy Rad zie Ministrów: 
S. Jędrychowski 

Minister Finansów: J. Albrecht 

338 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTRÓW I MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 listopada 1965 r. 

w sprawie raIJ.lowych wytycznych do przeprowadzania analiz rocznej działalności przedsiębiorstw przemysłowych. 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr 261 Rady Ministrów 
z dnia 12 pażdziernika 1965 r. w spra wie przeprowadzania 
'analiz ekonomicznych w gospodarce narodowej (Monitor Pol
ski Nr 59, poz. 301) zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Ustala się ramowe wytyczne do przeprowadza
nia analiz roczne j działalności przedsiębiorstw przemysło

wych. 

2. Ramowe wytyczne, o których mowa w ust. t, stano
wią odrębne wydawnictwo Komisji Planowania przy Rad td e . 
Ministrów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnkzący Komisji Planowania przy Rad zie Ministrów: 
S. J ędryćhowśki 

Minister Finansów: J. Albrecht ' 

339 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY 'RADZIE MINISTRÓW I MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 listopada 1965 r. 

w sprawie ramowych wytycznych do przeprowadzania wojewódzkich analiz sytuacji gospodarczej i wykonania planu. 

Na podstawie § 43 uchwały nr 261 Ra'dy Ministrów z dnia 
12 października 1965r. w sprawie przeprowadzania anali1: 

ekonomicznych w gospodarce narodowe j (Monitor Polski 
Nr 59, poz. 301) zarządZa się, co następuje: 


